

Pressmeddelande 28 juli 2016

Attendos rapport för det andra kvartalet 2016: Kraftig ökning av nya äldreboenden

Attendo redovisar fortsatt stabil utveckling av tillväxt och resultat under det andra kvartalet 2016. Attendo ser ett stort behov av nya äldreboenden och antalet platser under uppförande har dubblerats genom nybyggnation samt förvärv.

Kommentarer av Henrik Borelius, VD och koncernchef

"Kvartalet visar stabil tillväxt och god marginalutveckling drivet framförallt av verksamheter i egen regi. Våra långsiktiga satsningar på tillväxt genom nya egna boenden samt förvärv har givit resultat och kvartalet var det starkaste någonsin i termer av nya platser under uppförande. I Finland fortsätter arbetet med SOTE-reformen i en positiv riktning. I Sverige fortgår rapporteringen om köer till äldreboenden vilket understryker behovet av nya boendelösningar.

Verksamheter i *Egen regi* visar fortsatt stark tillväxt, både organiskt och genom förvärv. Omsättningsökningen kommer främst från nya boenden samt god beläggning i de enheter som var under uppstart under motsvarande period förra året. Vi fortsätter investera i nya egna boenden och under kvartalet öppnades tre enheter, en i Sverige och två i Finland och antalet boenden under uppförande ökade kraftigt. I Sverige och Finland påbörjades byggnation av totalt 11 enheter vilka kommer att tillföra 480 nya platser.

Attendo är en attraktiv partner för entreprenörer som vill överlåta sina verksamheter. Under kvartalet välkomnades två nya förvärv till Attendo i Finland samt ett inom hemtjänst i Sverige. Samtidigt tillförde förvärven 370 platser under uppförande vilka tillsammans med Attendos egen utveckling av nya boenden resulterade i 1 469 platser under uppförande vid kvartalets slut. Det är den högsta nivån hittills i Attendos historia. Den första juli i år slutfördes även förvärvet av Samsa som bidrar till att förstärka Attendos erbjudande inom specialiserad omsorg av personer med funktionsnedsättning.

Inom *Entreprenad* minskade nettoomsättningen något jämfört med andra kvartalet 2015 till följd av avslutade kontrakt. Under andra kvartalet i år vann Attendo nya kontrakt med beräknade årliga intäkter på 210 Mkr och förlorade kontrakt med årliga intäkter på 20 Mkr.

Nettoomsättningen inom *Bemanningsverksamheten* visar en stabil utveckling. Vår tidigare bedömning att marknaden för både entreprenad och bemanning kommer att vara fortsatt utmanande står fast.

Attendos systematiska kvalitetsarbete uppvisade under kvartalet en fortsatt stabil utveckling och positiva resultat. Attendos vision *att stärka individen* och våra värderingar är centrala för oss och därför viktiga att ständigt uppmärksamma. Under kvartalet hölls Attendos årliga värderingsvecka med diskussioner och aktiviteter ute i verksamheterna tillsammans med Attendos värderingscoacher.

I Finland har ett utkast till ny lagstiftning för SOTE-reformen presenterats gällande landskapens indelning, ansvar och finansiering. Vidare har förslag till riktlinjer för privata vårdcentralers serviceerbjudande presenterats, dessa är i linje med Attendos nuvarande verksamhet. Vi ser fortsatt positivt på att SOTE-reformen kommer att innebära ökad valfrihet och ökade möjligheter för privata utförare att bidra till utvecklingen.

Svenska fackförbundet Kommunal presenterade i början av juli en ny rapport som visar att allt färre över 80 år beviljas plats på äldreboende. Rapporten visar att både de äldre och anhöriga drabbas när behovet av äldreboende är större än tillgången på platser, vilket också blivit ett återkommande tema i media.

Sammanfattningsvis visade Attendo god finansiell utveckling under det första halvåret och ett kvartal med rekordtillväxt i antal nya platser under uppförande vilket ger goda förutsättningar för fortsatt tillväxt.”

Sammanfattning av andra kvartalet 2016

- Nettoomsättningen ökade med 4 procent till 2 525 Mkr (2 421). Justerat för valutaeffekter ökade nettoomsättningen med 5 procent. Justerat för valutaeffekter och avkonsolidering av dotterbolag ökade nettoomsättningen med 8 procent.
- Rörelseresultatet (EBITA) ökade med 20 procent till 224 Mkr (186) vilket motsvarar en rörelsemarginal på 8,9 procent (7,7).
- Periodens resultat uppgick till 146 Mkr (56) vilket motsvarar en vinstmarginal på 5,8 procent (2,3) och ett resultat per aktie efter utspädning om 0,91 kr (0,35).
- Operativt kassaflöde uppgick till 157 Mkr (178).

Inbjudan till telefonkonferens

Rapporten kommer att presenteras på en telefonkonferens den 28 juli 2016 kl 10.00. Vid konferensen deltar Attendos vd och koncernchef Henrik Borelius samt ekonomi- och finansdirektör Tomas Björksiö. Presentationen kommer att hållas på engelska.

För att delta i konferensen, vänligen ring in på något av nedanstående nummer senast tio minuter före konferensen börjar:

SE: +46 8 566 426 62
FI: +358 9 817 104 91
UK: +44 20 30 08 98 07

Du kan följa presentationen och konferensen på följande webblänk:
<https://wonderland.videosync.fi/2016-07-28-attendo-q2report>

Rapporten samt övrigt informationsmaterial kommer att göras tillgängligt på:
www.attendo.com/investerare

Attendo AB
(publ)

För mer information, vänligen kontakta:

Ingalill Östman, IR-chef Attendo
Telefon: +46 708 67 42 12
E-post: ingalill.ostman@attendo.com

Stefan Svanström, Kommunikationschef Attendo
Telefon: +46 708 67 38 07
E-post: stefan.svanstrom@attendo.com



Informationen ovan är sådan som Attendo AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning och lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 28 juli 2016 kl. 08.00 CEST.

Attendo – Nordens ledande omsorgs- och vårdföretag

Attendo är den ledande privata leverantören av offentligt finansierade omsorgs- och vårdtjänster i Norden. Företaget grundades 1985 och var först i Sverige med att driva äldreomsorg på entreprenad. Utöver äldreomsorg erbjuder Attendo omsorg för personer med funktionsnedsättning, individ- och familjeomsorg samt i Finland hälso-, sjuk- och tandvård. Attendo har 19 000 medarbetare och är lokalt förankrat med över 500 verksamheter i mer än 200 kommuner i Sverige, Finland, Norge och Danmark. www.attendo.com